



Obec Podolí

Podolí 190, 686 04 Kunovice

Váš dopis zn:
Ze dne:
Číslo jednací: OUP0180/2016
Spisová značka:
Vyřizuje: Jana Rýpalová
Tel: 572 574 130
E-mail: info@obecpodoli.cz
Datum: 1.4.2016

K Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 21.3.2016 uvádím:

K bodu 1) Příloha č.1.

K bodu 2) Na prodej dřeva byla podepsána jedna smlouva (příloha č. 2.) Smlouva není evidována ve spisové službě obce Podolí.

K bodu 3) Přebytečná ornice byla rozprostřena v místě stavby, dle plánu projektové dokumentace, jejíž součástí je „Stanovení skrývky ornice“ pro parcely v k. ú. Podolí nad Olšavou, který byl dodržen (příloha č. 7.).

K bodu 4) Odeslání předmětného dokumentu schválila starostka obce. Dokument přikládám (příloha č. 3.).

K bodu 5) Zpětvzetí žaloby schválila starostka obce. Dokument přikládám (příloha č. 4.).

K bodu 6) Předmětná smlouva byla realizována celá za ceny uvedené ve smlouvě. Smlouva není evidována ve spisové službě obce Podolí. Smlouvu č. 15232654 přikládám (příloha č. 5.).

K bodu 7) Předávací protokol není evidován ve spisové službě obce Podolí. Předávací protokol přikládám (příloha č. 6).

S přátelským pozdravem

OBEC PODOLÍ
686 04 Podolí 190
tel.: 572 574 130
IČO: 002 91 242

Jana Rýpalová, starostka